АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      09  февраля  2022года                                                                                № 71
п.г.т. Приаргунск
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование», утвержденный  постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 24 июня 2021 года № 454
      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь статьёй 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация  Приаргунского  муниципального округа  Забайкальского края постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование», утвержденный  постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края  от  24 июня 2021 года № 454 следующие изменения:
1.1.  Внести в подпункт 5.2.1. пункта 5.2. раздела 5  следующие подпункты:

 8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Забайкальского края, нормативными актами Приаргунского муниципального округа;

10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона N 210-ФЗ.
2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в сети Интернет.
Глава  Приаргунского

муниципального округа

Забайкальского края                                                                          Е.В. Логунов